



[Pezekiyani: rani, dnyada bar ve gvenliin peindedir](#)

Cumhurbaşkanı Mesud Pezekiyani, bugun dnyann, rani'n dnyada bar ve gvenlii hedeflediine inanandn belirterek, "rani slam Cumhuriyeti'nin nkler teknoloji alanndaki hedefleri tamamen Uluslararası Atom Enerjisi Ajansı'nın yasal eylemi ve izinlerine uygundur" dedi.

tr.aranews:irna-Pezekiyani, Uluslararası Atom Enerjisi Ajansı Genel Direktörü Rafael Grossi ile Perembe gnyayn yapt gnyayn mede rani'n bar ve gvenli nkler faaliyetlerini ve nkler silah yapmnn yasaklanmas konusundaki ilkesel tutumu ile ilgili olarak "Defalarca ifade ettiimiz gibi, slam Devrimi Lideri'nin aklam fetvasna dayanarak nkler silah yapmna asla ynelmedik, ynelmeyeceiz ve kimse bu politikann dna kama yetkisine sahip olmayacak." dedi.

Cumhurbaşkanı, rani'n nkler teknoloji alanndaki almaların tamamen Uluslararası Atom Enerjisi Ajansı'nın dier kelerine tand yasal hak ve eylemlere uygun olduunu vurgulayarak, "Bu dorultuda, iyi niyetimizi daha nce defalarca kantladmz gibi, nkler faaliyetlerimizle ilgili iddia edilen eylemleri ve belirsizlikleri gidermek amacıyla bu uluslararası kurumla ibirliine ve uyuma hazr olduumuzu belirtmek isteriz. Nitekim bugun dnyada rani'n dnyada bar ve gvenli hedeflediine inanm durumdadır" dedi.

Pezekiyani, rani'n nkler anlama (KOEP) ve ABD'nin bu anlamayı ihlal etmesi konusuna da deinerek, "Atom Enerjisi Ajansı'nın bir ok raporuyla onayland gibi, biz bu anlamadaki tmm ykmleri yerine getirdik; ancak ABD tek tarafl olarak bu anlamadan ekilerek bu yolun devamn imkansz hale getirdi" ifadelerini kullandı.

Cumhurbaşkanı, bğgedeki kriz koullarına ve Siyonist rejimin saldranlar sonucu Gazze ve Lübnan'daki zcmlere olaylara dikkat ekerek, "Ben, ieride birlik ve dayanmay tevik eden, dnyayla bar ve dostluk eylesinde ilikleri gelitirme sloganlarıyla seimlere girdim ve halkn oylarıyla Cumhurbaşkanı seçildim. Ancak gnyayn baladm ilk gnyayn, Siyonist rejim, smail Haniye'ye suikast dzenleyerek takip ettiimiz hedefleri zedeledi ve ardndan bğgede yangn ve kan dökerek ciddi bir kriz yarattı" dedi.

Pezekiyani, "Bu rejim, kadn ve ocukların immesi, salk merkezleri ve hastanelere saldrar, okullar ve yerleim alanların bombalanmas gibi tmm uluslararası dzenlemeleri hi e saymakta; fakat ne yazık ki insan hakları savunucusu olduunu iddia eden keler tarafından desteklenmekte ve silahlandırılmaktadır. Bugun, dnyaya kamuoyu bu insan hakları savunucusu kelerden ve uluslararası kurumlardan, bu zulmü durdurmak için sessizlik ve kayıtsızlık yerine etkili bir rol oynamasın beklemektedir" dedi.

Cumhurbaşkanı, "Biz inanıyoruz ki savaş ne bizim, ne bölgenin ne de dünyanın için karnadır; akıl bantada hissedil; kimse savaş çıkartmay ve yaygınlatmay arzulamaz. Ancak güvenliğimize yönelik herhangi bir saldırıya karşı kesin ve kararlı bir tepki vereceğizden emin olunmalıdır," diye ekledi.

Uluslararası Atom Enerjisi Ajansı Genel Direktörü Rafael Grossi de bu görüşüyle, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın barış ve uyum odaklı yaklaşımıyla karıştı ve Atom Enerjisi Kurumu yetkililerinin yanı sıra Dışişleri Bakanlığı ile Ajans arasındaki işbirliğini takdir ettiğini belirtti. Grossi, "Cumhurbaşkanı'nın bizim ve Ajans arasında iyi ve olumlu ilişkilerde yeni bir sayfa açacağına inanıyorum" dedi.

Uluslararası Atom Enerjisi Ajansı Genel Direktörü ayrıca, "Bizim ve Ajans arasındaki iyi işbirliği ve etkileşim, nükleer faaliyetlerine yönelik katkıları niyetli girişimleri etkisiz hale getirecektir," ifadelerini kullandı.